

Årsredovisning

för

Martinssons Svets och Bygg AB

559160-0217

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Martinsson, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Martinssons Svets och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av smides- snickeri och trädgårdsarbete, reparation av motorfordon samt konsultation och tävlingsverksamhet inom motorsport.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 181	1 721	1 346	919
Resultat efter finansiella poster	-172	-85	-150	-208
Soliditet (%)	21	45	61	84

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att bolaget haft färre uppdrag innevarande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282 364	-84 546	247 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-84 546	84 546	0
Årets resultat			-172 202	-172 202
Belopp vid årets utgång	50 000	197 818	-172 202	75 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 818
årets förlust	-172 202
	25 616
disponeras så att i ny räkning överföres	25 616
	25 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 180 964	1 721 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 180 964	1 721 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-333 274	-472 660
Övriga externa kostnader		-326 526	-389 599
Personalkostnader	2	-590 304	-783 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 121	-144 647
Övriga rörelsekostnader		0	-4 126
Summa rörelsekostnader		-1 342 225	-1 794 626
Rörelseresultat		-161 261	-73 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 961	-11 517
Summa finansiella poster		-10 940	-11 207
Resultat efter finansiella poster		-172 201	-84 546
Resultat före skatt		-172 201	-84 546
Årets resultat		-172 202	-84 546

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	271 246	328 203
Summa materiella anläggningstillgångar		271 246	328 203
Summa anläggningstillgångar		271 246	328 203
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 211	45 251
Summa varulager		14 211	45 251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 450	15 000
Övriga fordringar		5 644	676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 846	60 720
Summa kortfristiga fordringar		44 940	76 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 727	99 631
Summa kassa och bank		21 727	99 631
Summa omsättningstillgångar		80 878	221 278
SUMMA TILLGÅNGAR		352 124	549 481

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 818

282 364

Årets resultat

-172 202

-84 546

Summa fritt eget kapital

25 616

197 818

Summa eget kapital

75 616

247 818

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 041

111 853

Skuld till aktieägare

59 580

17 500

Summa långfristiga skulder

96 621

129 353

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

97

49 600

Övriga skulder

179 790

122 710

Summa kortfristiga skulder

179 887

172 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

352 124

549 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	901 523	658 903
Inköp	35 164	352 620
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	886 687	901 523
Ingående avskrivningar	-573 320	-484 547
Försäljningar/utrangeringar	50 000	55 874
Årets avskrivningar	-92 121	-144 647
Utgående ackumulerade avskrivningar	-615 441	-573 320
Utgående redovisat värde	271 246	328 203

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Varberg

Ulf Martinsson
Ulf Martinsson

2026-02-10